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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Sosiologi Antropologi Gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)
Kode MK dan Seksi : NUT157 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 ()
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1. FITRI NURAINI 20200302001 H H A H H H H H H H H H H H
2. ASTI RAMADHANI 20200302004 H H H H H H H H H H H H H H
3. ZEFANIA YOSELINE GRACELLA 20200302008 H H H H H H H H H H H H H H
4. ADINDA WIDYA 20200302013 H H H H H H H H H H H H H H
5. TIA PAUZIA 20200302017 H H H H H H H H H H H H H H
6. ANNISA PUTRI MAULLIDINA 20200302023 H H H H H H H H H H H H H H
7. AULIA RAMADHANTI 20200302025 H H H H H H H H H H H H H H
8. CHASANAH TRI LESTARI 20200302029 H H H H H H H H H H H H H H
9. FARAH RAHMANINGRUM 20200302041 H H H H H H H H H H H H H H
10. ARVIANITA NIVEDA 20200302042 H H H H H H H H H H H H H H
11. GINA LESTARI 20200302043 H H H H H H H H H H H H H H
12. NAYLA LANJARNI SYAFITRI 20200302045 H H H H H H H H H H H H H H
13. NIDA AULIANA MIRANTI 20200302048 H H H H H H H H H H H H H H
14. REANIDA FATONAH 20200302049 H H H H H H H H H H H H H H
15. ZELSYA NABILLA WIDODO 20200302050 H H H H H H H H H H H H H H
16. ESA MAULIDYA PUTRI 20200302052 H H H H H H H H H H H H H H
17. ZAHRA ZULIANTY HERDIANSYAH 20200302053 H H H H H H H H H H H H H H
18. CAROLINE FERISCA GUNAWAN 20200302054 H H H H H H H H H H H H H H
19. NADIRA TONDRA 20200302057 H H H H H H H H H H H H H H
20. DHEANDRA SALMA AZ ZAHRA 20200302058 H H H H H H H H H H H H H H
21. EKA NUR MANIKAM 20200302061 H H H H H H H H H H H H H H
22. NISA MAHIRIAH 20200302062 H H H H H H H H H H H H H H
23. DHEA CHAIRUNISYAH 20200302063 H H H H H H H H H H A H H H
24. ALVI KHOIROTUL UMAMI 20200302064 H H H H H H H H H H H H H H
25. GERVINA GUSTIN FANDIA 20200302067 H H H H H H H H H H H H H H
26. FANNY CITRA BERLIAN 20200302068 H H H H H H H H H H H H H H
27. PUTRI ARDITA PERMATA SARI 20200302070 H H H H H H H H H H H H H H
28. SASTYA NUR ROSYIDAH 20200302072 H H H H H H H H H H H H H H
29. SEKAR SHOLEHAH 20200302076 H H H H H H H H H H H H H H
30. PUTRI AZAHRA SUMITRA 20200302078 H H H H H H H H H H H H H H
31. ZAMITAH AL AMINAH 20200302079 H H H H H H H H H H H H H H
32. ANNISA AUDIA DEWANI 20200302087 H H H H H H H H H H H H H H
33. SHARON ANGELIQUE ISWANTO 20200302091 H H H H H H H H H H H H H H
34. OLA NATHANIA 20200302097 H H H H H H H H H H H H H H
35. SYIFANYSSA 20200302099 H H H H H H H H H H H H H H
36. ANTONIO BELVA 20200302100 H H H H H H H H H H H H H H
37. DAVINA SALINDRA 20200302101 H H H H H H H H H H H H H H
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Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Ruang Lingkup dan
Perkembangan Ilmu

Sosiologi dan
Antropologi

Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Pengertian konsep

antropologi
Kesehatan


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 36 Online
Sistem Sosial
Masyarakat di

Indonesia


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Watak dan

Kepribadian


Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Interaksi Sosial


Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Makanan Dalam
Konteks Budaya


Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Food Taboo


Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Peralihan pola

konsumsi pangan di
era modern


Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Aspek sosial budaya
dalam menghadapi

krisis pangan


Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Aspek budaya pada
pemenuhan gizi ibu

hamil dan ibu
menyusui


Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 36 Online
Faktor-faktor
pendukung
terjadinya

kekurangan gizi
dilihat dari aspek

antropologi


Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Isu sosial dalam

masalah gizi secara
global


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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13/1 Selasa, 13
Jul 2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Peranan keluarga
dalam pembinaan
kebiasaan makan


Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Hubungan

Pendidikan Gizi
dengan pendekatan

Ilmu Antropologi
untuk perbaikan Gizi

Masyarakat


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Sosiologi Antropologi Gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

Kode MK dan Kelas : NUT 157 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VITRIA MELANI , S.Si, M.Si pada tanggal 16-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 40

absensi 10

quizonline 5

tugasonline 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 40 %40 % 10 %10 % 5 %5 % 15 %15 %

1. 20200302001 Fitri Nuraini 82,00 70,00 92,86 95,71 80,57 78.77   A-

2. 20200302004 Asti Ramadhani 81,00 82,00 100 98,57 79,00 83.88   A

3. 20200302008 Zefania Yoseline Gracella 73,00 82,00 100 87,14 77,29 80.65   A

4. 20200302013 Adinda Widya 96,00 90,00 100 100,00 81,29 91.99   A

5. 20200302017 Tia Pauzia 96,00 80,00 100 95,71 80,14 87.61   A

6. 20200302023 Annisa Putri Maullidina 70,00 75,00 100 98,57 78,00 77.63   A-

7. 20200302025 Aulia Ramadhanti 81,00 78,00 100 97,14 78,86 82.19   A

8. 20200302029 Chasanah Tri Lestari 95,00 80,00 100 100,00 82,00 87.80   A

9. 20200302041 Farah Rahmaningrum 94,00 90,00 100 100,00 82,29 91.54   A

10. 20200302042 Arvianita Niveda 77,00 78,00 100 84,29 80,00 80.51   A

11. 20200302043 Gina Lestari 82,00 90,00 100 100,00 83,71 88.16   A

12. 20200302045 Nayla Lanjarni Syafitri 84,00 82,00 100 100,00 82,86 85.43   A

13. 20200302048 Nida Auliana Miranti 77,00 80,00 100 100,00 80,29 82.14   A

14. 20200302049 Reanida Fatonah 88,00 86,00 100 100,00 81,43 88.01   A

15. 20200302050 Zelsya Nabilla Widodo 77,00 76,00 100 98,57 81,86 80.71   A

16. 20200302052 Esa Maulidya Putri 95,00 84,00 100 100,00 81,43 89.31   A

17. 20200302053 Zahra Zulianty Herdiansyah 83,00 78,00 100 100,00 81,43 83.31   A

18. 20200302054 Caroline Ferisca Gunawan 96,00 82,00 100 100,00 83,14 89.07   A

19. 20200302057 Nadira Tondra 73,00 85,00 100 97,14 81,57 83.00   A

20. 20200302058 Dheandra Salma Az Zahra 76,00 80,00 100 94,29 78,43 81.27   A

21. 20200302061 Eka Nur Manikam 93,00 82,00 100 100,00 82,43 88.06   A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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22. 20200302062 Nisa Mahiriah 78,00 78,00 100 97,14 78,71 81.27   A

23. 20200302063 Dhea Chairunisyah 80,00 83,00 92,86 100,00 80,43 83.55   A

24. 20200302064 Alvi Khoirotul Umami 89,00 84,00 100 88,57 77,71 86.39   A

25. 20200302067 Gervina Gustin Fandia 68,00 82,00 100 95,71 80,57 80.08   A

26. 20200302068 Fanny Citra Berlian 80,00 82,00 100 100,00 79,86 83.78   A

27. 20200302070 Putri Ardita Permata Sari 69,00 82,00 100 91,43 80,14 80.09   A

28. 20200302072 Sastya Nur Rosyidah 75,00 82,00 100 94,29 81,71 82.27   A

29. 20200302076 Sekar Sholehah 68,00 88,00 100 100,00 80,86 82.73   A

30. 20200302078 Putri Azahra Sumitra 88,00 83,00 100 98,57 81,71 86.79   A

31. 20200302079 Zamitah Al Aminah 72,00 83,00 100 98,57 79,43 81.64   A

32. 20200302087 Annisa Audia Dewani 94,00 70,00 100 97,14 80,29 83.10   A

33. 20200302091 Sharon Angelique Iswanto 84,00 86,00 100 90,00 80,00 86.10   A

34. 20200302097 Ola Nathania 82,00 90,00 100 97,14 82,43 87.82   A

35. 20200302099 Syifanyssa 67,00 82,00 100 98,57 81,29 80.02   A

36. 20200302100 Antonio Belva 80,00 82,00 100 98,57 81,14 83.90   A

37. 20200302101 Davina Salindra 70,00 76,00 100 95,71 80,00 78.19   A-


